РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                  САЛТОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Старополтавского  муниципального района Волгоградской  области

          с. Салтово ул. Первомайская, 50 тел./факс. (884493)4-56-82

================================================================

                                                     РЕШЕНИЕ

17   января  2013 г.                                                                                              № 1
О внесении дополнений в правила

Землепользования  и застройки  Салтовского

Сельского поселения Старополтавского

Муниципального района Волгоградской

Области, утвержденные Решением Салтовской

Сельской Думы от  05 августа 2011г.  № 26
«Об  утверждении  Правил землепользования

 и застройки Салтовского сельского поселения
Старополтавского  муниципального района
Волгоградской   области»
       В соответствии  со ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст.   51  Правил землепользования  и застройки Салтовского сельского  поселения, в целях совершенствования  порядка регулирования землепользования  и застройки  на территории Салтовского сельского  поселения

Салтовская сельская Дума решила:

      Внести в главу   7  «Градостроительные ограничения (зоны с особыми условиями  использования территорий)» Правил землепользования  и застройки Салтовского сельского  поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской

Области,  утвержденные Решением Салтовской Сельской Думы от  05 августа 2011г.  № 26 «Об  утверждении  Правил землепользования   и  застройки Салтовского сельского поселения Старополтавского  муниципального района Волгоградской

Области» дополнение  в виде текста следующего содержания:

     «Для территорий, подверженных риску возникновения Чрезвычайных ситуаций  природного  и техногенного характера и воздействия их последствий,  в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций устанавливается  специальный режим в соответствии с законодательством Российской Федерации, который  включает ограничение использования территорий в зависимости от характера возможных чрезвычайных ситуаций, в том числе затопления паводковыми водами.
Глава Салтовского сельского поселения                                                       Ю.В.Земсков